遂昌县教育局关于成立学校食堂物品采购领导小组的通知
县属学校，各乡镇(街道)中小学、中心幼儿园：
根据《遂昌县义务教育公办中小学食堂食品原料采购项目招标文件》和《遂昌县教育局关于深化学生饮食放心工程任务落实方案》（遂教发〔2017〕5号文件），结合《遂昌县义务教育段（公办学校）食堂食材采购基准价形成建议方案》，进一步规范学校食堂食品原材料采购工作，切实保障学校食堂食品和财务安全，经研究，决定成立教育局学校食堂物品采购领导小组和片区学校食堂物品采购工作小组，现将名单公布如下：
一、教育局学校食堂物品采购领导小组
 组长：雷伟东

副组长：林建立、余建飞

组员：雷土松、赖昌才、姜良年、杨炜、潘伟斌、郑建平、吴德明

领导小组下设食堂管理服务中心, 中心主任由雷土松同志兼任，朱富明同志为(物品采购、食品安全)专职管理员。
二、片区学校食堂物品采购工作小组
（一）一片区（遂昌三中片区）：

组长：蓝小根

成员：蓝仙明、张桂金、黄云建、肖祖青、肖巧丽、雷云绍、傅财华、钟晨、吴健雄

联络员：叶锐

（二）二片区（民族中学片区）：

组长：张学军

成员：徐容庭、赖海泉、唐根华、曾青平、唐振芳、罗卫东

联络员：徐昕

（三）三片区（云峰片区）：

组长：施伟敏

成员：叶余根、雷先林、刘新梅、叶菊华、章长富、叶小富、郑一波、郑志威

联络员：朱富明

（此件公开发布）
抄送：市教育局，县委办，县人大办，县府办，县政协办，县市场监管局。
遂昌县教育局办公室                     2017 年4月18日印发

遂昌县教育局文件

遂教发〔2017〕28号

         遂昌县教育局

      2017年4月17日

PAGE
—  —

— 1 —